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Kassuner för matavfall - Bins for food waste 
I dessa får endast bruna papperspåsar med matavfall läggas! 
Only brown paper bags with food waste may be placed in these! 
Påsar finns i miljöhusen.  
Bags are available in the environmental houses. 

 
Miljöhusen renoveras – kaos råder - HJÄLP 
A-husets miljöhus vid port 38 renoveras 17 juni – 15 juli. Under tiden hänvisas 
till B-husets miljöhus som nu blir överbelamrat med avfall. Om du har 
möjlighet, åk till annan plats med ditt sorterade avfall. Nere vid Bovieran finns 
en plats, Görvälns återvinningsstation är också en möjlighet. 
 

P-förbud utanför portar och vid avfalls-platser  No stopping 
Det råder sedan länge stoppförbud vid trottoaren utanför våra portar (utom 
för på och avstigning) Nu utökas stoppförbudet att även gälla mitt emot de 

sex platserna för avfalls-kassunerna, där gatan nu blivit smalare, så att bussar 
kan passera.  There has long been a ban on stopping on the pavement outside 
our gates (except for boarding and disembarking). 
Now the stopping ban is being extended to also apply opposite the places for the 
waste bins, where the street has now become narrower, so that buses can pass. 

Utbildning i HLR – Hjärt- och Lungräddning 
Vill du utbilda dig i hjärt- lungräddning? Föreningen planerar att till 
hösten anordna en kurs för intresserade medlemmar här i Brf Aspnäs. 
För att genomföra detta krävs minst 8 deltagare. 
Om du är intresserad, skicka ett mejl till aspnasbrf@gmail.com  

Påminnelse – det råder Hund-förbud på innergården 
Återigen har vi sett att boende tar med hundar och leker med dem på 
innergården, t o m på den anlagda fotbollsplanen. Rastning görs på 
utsidan av våra hus, – glöm inte att ta med eventuella rester hem. 
 
Fritidskommitten behöver dig och erbjuder dig 
Vi behöver Portombud och Minigolfansvarig. Lediga platser finns i vår 
vävstuga, vår modellbyggarverkstad och i vår trädgårdsgrupp.   
Anmäl intresse till Sirli, forvaltare.aspnas@hsb.se tel. 010-442 11 14. 
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